
Návod k obsluze
Bezpečnostní zámek

Kat.č.885004-885007

!! POZOR !!
Je  nutné  si  pročíst tenhle  návod k obsluze  předtím, než
budete  se  zámkem  manipulovat.  Nepřebíráme  žádnou
zodpovědnost  ani  za  poruchy  funkčnosti  podmíněné
chybným přepínáním, příp. použitím síly nebo neodbornou
manipulací,  ani  za věcné  nebo  majetkové  škody,  které
vyplývají ze špatného uzavření sejfu.

Bezpečnostní  zámek  otevřete  tak,  že  klíč  po  zasunutí
otočíte až na doraz.

POZOR!
Po každém uzavření dveří klíč vytáhněte a uchovejte (taky náhradní klíč) na bezpečném místě.
KLÍČE SE NESMÍ DOSTAT DO NEPOVOLANÝCH RUKOU!

UPOZORNĚNÍ:
 Pokud ztratíte klíč, musí byt zámek z bezpečnostních důvodů neodkladně vyměněn.
 Chraňte klíče před znečištěním.
 Zámek nesmíte mazat olejem.

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


